
Uchwała Nr XVI.118.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:
          

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.99.2019  Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  19.145.531,95 zł na kwotę 19.200.711,95 zł, wg 
załącznika nr 1; 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  19.835.531,95 zł  na kwotę 20.439.711,95 zł, wg 
załącznika nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.861.520 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.239.000 zł,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.239.000  zł; 

4) §5 otrzymuje brzmienie   "§5 Deficyt budżetu wynosi 1.239.000 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi  z kredytów/pożyczek; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie:  "§6 łączną kwotę przychodów budżetu planuje się  w wysokości 1.915.856 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 676.856 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a, 3a, 5, 6, do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 marca 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026 

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 459 534,00

Pozostała działalność 0,00 399 534,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 399 534,00

Rewitalizacja Kłotno- RPO 0,00 399 534,00

750 Administracja publiczna 433 534,00 34 000,00

Pozostała działalność 402 334,00 2 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

399 534,00 0,00

Rewitalizacja Kłotno- RPO 399 534,00 0,00

855 Rodzina 4 041 000,00 4 041 280,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280,00

Karta rodziny-dochody 0,00 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 751 500,00 806 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 54 900,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 54 900,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 54 900,00

19 145 531,95 19 200 711,95

85503

90026

54 900,00

280,00

280,00

280,00

54 900,00

54 900,00

54 900,00

55 180,00

2010

2460

Razem:

70095

6257

75095

6257

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

399 534,00

399 534,00

399 534,00

399 534,00

-399 534,00

-399 534,00

-399 534,00

-399 534,00

280,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 64 266,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 0,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 10 000,00

Transport i łączność 2 994 544,00

Drogi publiczne gminne 2 942 983,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 817 983,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości
Świątkowice

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości
Grodno

5 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 26 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00

Stypendia dla uczniów 24 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 24 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Zasiłek szkolny UG 0,00

Rodzina 4 138 040,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Karta rodziny 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 932 540,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 730 160,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

brak zadania UG 2 600,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

brak zadania UG 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

280,00

280,00

73 900,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

54 900,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

218 000,00

90002

90026

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4040

4600

54 900,00

2 000,00

Dział

010

01010

6050

170 000,00 234 266,00

170 000,00

170 000,00 210 000,00

-5 000,00 5 000,00

5 000,00

180 000,00

3 354 544,00

3 302 983,00

3 177 983,00

320 000,00

45 000,00

600

854

60016

85415

85503

5 000,00

360 000,00

360 000,00

170 000,00

360 000,00

320 000,00

40 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

280,00

280,00

6050

3240

3260

4210

26 200,00

22 000,00

24 000,00

22 000,00

2 000,00

2 000,00

4 138 320,00

280,00

280,00

280,00

2 006 440,00

730 160,00

600,00

600,00

2 000,00

855

900

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 0,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00

Pozostała działalność 177 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

19 000,00

19 835 531,95

54 900,00

54 900,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

604 180,00Razem:

90095

4300

6050

54 900,00

54 900,00

196 000,00

73 000,00

38 000,00

20 439 711,95

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 040 100,00 4 040 380,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280,00

Zlecone 0,00 280,00

4 570 825,95 4 571 105,95Razem:

280,00

280,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

280,00

85503 280,00

2010 280,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 4 040 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4 570 825,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

280,00 4 040 380,00

280,00

280,00 280,00

280,00 4 571 105,95

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

280,00

Dział

855

85503

4210

Razem:

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 40 000,00 170 000,00

01010 40 000,00 170 000,00

6050 40 000,00 170 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 - 5 000,00

0,00 5 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 170 000,00

600 2 817 983,00 360 000,00

60016 2 817 983,00 360 000,00

6050 2 817 983,00 360 000,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 320 000,00

860 735,00 0,00

1 454 180,00 0,00

438 068,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 40 000,00

15 000,00 0,00

700 755 534,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Gospodarka mieszkaniowa 755 534,00

438 068,00

45 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

320 000,00

860 735,00

1 454 180,00

3 177 983,00

15 000,00

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

5 000,00

180 000,00

3 177 983,00

3 177 983,00

5 000,00

10 000,00

210 000,00

210 000,00

10 000,00

Po zmianie

210 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



70005 60 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

70095 695 534,00 0,00

6050 176 658,00 0,00

176 658,00 0,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00

6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

801 542 000,00 0,00

80143 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

900 74 000,00 19 000,00

90095 74 000,00 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

93 000,00

152 734,00

152 734,00

93 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

233 699,00

542 000,00

5 567,00

233 699,00

150 000,00

392 000,00

5 567,00

150 000,00

150 000,00

70 552,00

12 451,00

12 451,00

70 552,00

399 534,00

83 003,00

83 003,00

119 342,00

119 342,00

176 658,00

176 658,00

399 534,00

695 534,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 2



6050 54 000,00 19 000,00

17 000,00 0,00

18 000,00 0,00

19 000,00 19 000,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

4 312 520,00 549 000,00Razem 4 861 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

38 000,00

18 000,00

73 000,00

17 000,00

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 676 856,00

1 676 856,00

1 4

Przychody ogółem: 1 915 856,00

1 1 915 856,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI.118.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zwiększono plan wydatków o 19.000 zł na zadaniu inwestycyjnym pn "Montaż lamp solarnych
w ramach projektu doświetlania skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo".

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zadaniu pn "Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Lubaty".

3. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Świątkowice" Plan 5.000 zł.

4. Zwiększono plan wydatków o kwotę 170.000 zł na zadaniu pn "Modernizacja zbiorczej oczyszczalni
ścieków w Baruchowie".

5. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi gminnej Nr 191015 C w miejscowości
Świątkowice" Plan 320.000 zł.

6. Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej
Nr 191069 C w miejscowości Grodno ".

Dokonano zmiany rozdziału w planie dochodów z 75095 na 70095  w zakresie zadania związanego
z otrzymaniem dofinansowania na Rewitalizację miejscowości Kłotno. Na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.4.2020 z dnia 24 lutego 2020 zwiększono plan dochodów
i wydatków o kwotę 280 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 54.900 zł na zadaniu związanym z Demontażem
, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest. Gmina otrzymała dofinansowanie
z WFOŚiGW w Toruniu. Wprowadzono nowy paragraf 4600 -Kary , odszkodowania do plany wydatków
w związku z karą nałożoną przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska za nieosiągnięcie
wymaganego w roku 2018 poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów
komunalnych. Plan w tym paragrafie to kwota 2.000 zł, jednocześnie zmniejszono plan w tym samym
rozdziale na paragrafie 4040.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: FFC2927A-1BF7-4881-8207-35BEBE6C2958. Podpisany Strona 1




